
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/104/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łączna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm), w związku z art. 211 ust 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się  wydatki gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5. Dokonuje się zmian w załaczniku nr 13 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wisowaty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 3418



Dział Rozdział

1 2

600

60016

750

75023

756

75615

75616

75618

801

80104

900

90026

Plan po zmianach
(5+6+7)

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

w złotych

84 5 6 7

2 000,00

137 770,00

2 000,00

15 770,00

15 770,00

120 000,00

120 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

14 032,72

14 032,72

14 032,72

Przedszkola 90 000,00 0,00

Wpływy z usług 70 000,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 483 500,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 0,00

738 477,92 0,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 610 000,00 0,00

Oświata i wychowanie 686 182,95 0,00

Transport i łączność 4 029 693,26 0,00

Drogi publiczne gminne 3 506 912,26 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00

Administracja publiczna

Wpływy z pozostałych odsetek

130 232,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 100,00 0,00

30 000,00 0,00

135 770,00

21 500,00

1 499 270,00

858 477,92

730 000,00

696 182,95

100 000,00

80 000,00

7 052 352,06

52 832,72

27 832,72

4 031 923,262 230,00

2 230,00 3 509 142,26

2 230,00 2 230,00

15 000,00 145 232,00

15 000,00 47 100,00

15 000,00 45 000,00

18 346 550,64

2 818 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

Wpływy z podatku od środków transportowych

18 208 780,64 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

2 816 200,00 0,00

19 500,00 0,00

0830

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 038 319,34 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 800,00 0,00

7 376 550,34

§

3

0950

0920

0340

0500

0460

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

13 800,00 0,00

 razem: 50 267 707,47 0,00 179 032,72 50 446 740,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

7 376 550,34 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/104/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3418



Ogółem: 50 267 707,47 0,00 179 032,72 50 446 740,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 376 550,34 0,00 0,00 7 376 550,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3418



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969 295,00 3 969 295,00 3 710 495,00 3 070 432,00 640 063,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

4 014 295,00 3 969 295,00 3 710 495,00 3 070 432,00 640 063,00 0,00 258 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

184 800,00 184 800,00 138 000,00 33 000,00 105 000,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

229 800,00 184 800,00 138 000,00 33 000,00 105 000,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

9 228 289,21 1 871 269,87 1 871 269,87 169 000,00 1 702 269,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 357 019,34 7 357 019,34 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 032,72 14 032,72 14 032,72 0,00 14 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00

9 350 321,93 1 873 302,59 1 873 302,59 169 000,00 1 704 302,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 477 019,34 7 477 019,34 0,00

7 377 519,34 227 000,00 227 000,00 0,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 150 519,34 7 150 519,34 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00

7 397 519,34 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 182 519,34 7 182 519,34 0,00

239 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00

327 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00

79 800,00 79 800,00 79 800,00 0,00 79 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 032,72 14 032,72 14 032,72 0,00 14 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 832,72 93 832,72 93 832,72 0,00 93 832,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 793 969,89 28 002 455,86 21 770 940,19 14 763 354,57 7 007 585,62 1 028 000,00 4 702 425,00 101 090,67 0,00 400 000,00 23 791 514,03 23 791 514,03 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 032,72 26 032,72 26 032,72 0,00 26 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00

51 973 002,61 28 016 488,58 21 784 972,91 14 763 354,57 7 021 618,34 1 028 000,00 4 702 425,00 101 090,67 0,00 400 000,00 23 956 514,03 23 956 514,03 0,00

0,00

0,00

0,00

9 017 498,94

0,00

0,00

9 017 498,94

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

0,00

0,00

90001

90015

90026

Wydatki razem:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

7 150 519,34

0,00

0,00

7 150 519,34

7 150 519,34

0,00

0,00

7 150 519,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dostarczanie wody

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

400

40002

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

900

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/104/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3418



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 600 60014

Przebudowa drogi powiatowej nr
0588T wraz z infrastrukturą
towarzyszącą Zagórze-
Podzagnańszcze-etap II

1 039 000,00 600 000,00 439 000,00

Powiat
skarżyski

2 600 60016 Zakup wysięgnika do koszenia rowów 50 000,00 50 000,00
ZGK Łączna

3 600 60017
Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w miejscowości Jaśle

411 304,00 313 904,00 97 900,00

Urząd Gminy

4 750 75095
Wyposażenie budynku UG w system
sukcesywnej wymiany powietrza

45 000,00 45 000,00

Urząd Gminy

5 752 75295
Zakup sprzętu i wyposażenia w
ramach Programu Ochrony Ludności i
Obrony Cywilnej na lata 2025-2026

370 000,00 61 298,90 C 307 801,10

Urząd Gminy

niewykorzysta
ne środki

pieniężne na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach

§ 905

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

10

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org.
realizująca zadanie
lub koordynująca

program
rok budżetowy 2025

(6+7+8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty
i pożyczki

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

u.f.p.
dochody własne jst

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/104/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3418



6 754 75412

Zwiększenie gotowości operacyjnej
Ochotniczej Straży Pożarnej w Łącznej
poprzez zakup ciężkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego oraz sprzętu i
wyposażenia

1 548 729,60 232 309,39 E 1 316 420,21

Urząd Gminy

7 801 80101
Instalacja fotowoltaiczna przy szkole w
Łącznej

610 000,00 69 000,00 A 541 000,00
Urząd Gminy

8 853 85311

Wymiana nawierzchni brukowej wokół
Warsztatu Terapii Zajęciowej w Belnie
wraz z placem manewrowym i podjazdami
dla autobusów przewożących osoby
niepełnosprawne

2 359,32 2 359,32

Powiat
Kielecki

9 900 90001
Modernizacja dmuchaw w oczyszczalni
ścieków

32 000,00 32 000,00

ZGK Łączna

10 900 90002 Budowa ogrodzenia PSZOK 20 500,00 20 500,00
Urząd Gminy

11 900 90015 Rozbudowa infrastruktury oświetleniowej 69 000,00 69 000,00

Urząd Gminy

12 900 90015
Modernizacja sieci energetycznej na
obiektach gminnych i oświetleniu
drogowym

88 000,00 88 000,00

Urząd Gminy

4 285 892,92 1 583 371,61 0,00 439 000,00 0,00 0,00 946 701,10 1 316 420,21

A- RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD
C-DOTACJE I ŚRODKI Z BUDŻETU PAŃSTWA

E-EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU REGIONALNEGO

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3418



w złotych

1 2 3 4 6 7 9 10 11 12 13 14

1 Dostarczanie wody 400 40002 1 346 000 575 000

2
Zimowe utrzymanie
dróg gminnych

600 60016 352 000 300 000 50 000 275 000 61 500

3
Gospodarka ściekowa
i ochrona wód

900 90001 1 066 032 32 000 485 200 32 000

4
Zakład Gospodarki
Komunalnej

900 90017 450 000 1 878 832

3 214 032 300 000 0 0 82 000 3 214 032 93 500Ogółem

Lp. Wyszczególnienie Dział

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 r.

Koszty

ogółem

w tym: 

 majątkowe
celowa na
inwestycje

wpłata do
budżetu

ogółem

w tym: dotacja
z budżetu

Rozdział
na pierwsze
wyposażeni

e

Przychody

przedmiotow
a

celowa na
zadania

realizowane
z udziałem
środków

UE

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/104/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3418



Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
Jednostka otrzymująca
dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 176 359,32

1 600 60004 2310
Zadanie własne j.s.t w zakresie prowadzenia lokalnego
transportu zbiorowego na terenie gminy Łączna

Gmina Kielce 53 000,00

2 600 60014 6300
Pomoc finansowa w realizacji zadania "Przebudowa drogi
powiatowej nr 0588T wraz z infrastrukturą towarzyszącą
Zagórze-Podzagnańszcze " -etap II

Powiat skarżyski 1 039 000,00

3 600 60016 6210 Zakup wysięgnika do koszenia rowów przy drogach gminnych
Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

50 000,00

4 853 85311 6300

Wymiana nawierzchni brukowej wokół Warsztatu Terapii
Zajęciowej w Belnie wraz z placem manewrowym i
podjazdami dla autobusów przewożących osoby
niepełnosprawne

Powiat kielecki 2 359,32

5 900 90001 6210 Modernizacja dmuchaw w oczyszczalni ścieków
Zakład Gospodarki Komunalnej
w Łącznej

32 000,00

60 000,00

4 926 92605 2830 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu wyłoniona w drodze konkursu 60 000,00

1 236 359,32

Dotacje celowe w 2025 roku

                                                                                                 I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/104/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3418


	UCHWAŁA NR XXIV/104/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-30T12:42:02+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




